2023年 6月 19 日

一般社団法人全国管洗浄協会

総務委員 各位

一般社団法人全国管洗浄協会

総務委員長 関根 英明

第 2回総務委員会開催のご案内

拝啓 日頃より委員会活動にご尽力頂きまして、感謝申し上げます。

 さて、新しい委員を迎えて初となる 2023年度第 2回総務委員会を下記の通りハイブリッド

（事務局と zoom の併用）で開催致しますので、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいます

ようご案内申し上げます。

お手数ですが、出欠のご予定を 7 月 7日（金）までにご回答ください。

敬具

記

【開催日】 2023年 7月 24 日（月）

【委員会】 時 間 ： 15：00～17：00

会 場 ： 全管協事務局

港区新橋 5-10-6 川村ビル７階   03-6432-4530

【懇親会】 時 間 ： 17：00～19：00

会 場 ： 酒亭穂椋

港区新橋 4-5-1 アーバン新橋ビル B１F  03-6435-7722

会 費 : 7,000 円程度

【議題】 １．  展示会出展について

    2.  新年度の活動計画について

3．  その他

《出欠表》 回答先 ： 一般社団法人全国管洗浄協会(事務局)

FAX:03-6432-4531

委員会   会場で出席 ・ zoom で出席 ・ 欠 席

懇親会      出 席 ・ 欠 席

社名                              氏名